Van: Rekening Nummer REK-0599
Studio Blanche Rekening Datum  12/03/2025
Fabriekstraat 36B bus 202

Te betalen €0.00
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening
adres
Apotheek De
Man NV
Stef De Man
Eynestraat 93
3800 Sint-
Truiden
VAT Number:
BE0442732447
U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
20 Geurflesje 50ML Drop €1,65 €40,00
SKU: Geurflesje 50ML Drop
_wcpdf _regular_price: Array
1 Room spray - Lichtgroen (huisparfum) €24,79 €30,00
SKU: Room spray - Lichtgroen
(huisparfum)
_wcpdf_regular_price: Array
22 Elastiek - ecru (per meter) €0,41 €11,00

SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

100 Vinyl sticker €0,66 €80,00
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 4042
_colorlab_token: bcOeca37-9daa-4870-
b92d-9eff8c5271d2
Naam: Alice
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array
10 Kaarshouder waves - beige €4,96 €60,00
kleur: beige
Gravering van de naam (€1,00): JA
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurflesje-50ml-drop/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-lichtgroen-huisparfum/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service

35

35

20

65

Houten label rond

SKU: Houten label rond

colorlab_id: 4043

_colorlab_token:
f280bb21-45bc-40b5-8239-647228e52220
Naam: Alice

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - beige
SKU: Tetra wikkel - beige
_wcpdf _regular_price: Array

MINI eitjes marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€0,83

€0,91

€17,92

Soap bar mini (inclusief gravering)

SKU: Soap bar mini (inclusief gravering)
colorlab_id: 4044

_colorlab_token: d2f1b5ff-94f6-4794-
a904-352647c5c4a3

Naam: Alice |
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
Schuifdoosje MICA/FLORA

SKU: Schuifdoosje MICA/FLORA
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMER Goud (PC)
SKU: suikerbonen- marmergoud
_wcpdf _regular_price: Array

Uitdeelpot - large
Graveren?: Neen
_pao_ids: Array

| _wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 2
Knikkers praliné WIT

‘ SKU: Knikkers praliné-WIT
_wcpdf regular_price: Array

Crispy Choc MARMER GOUD
SKU: Crispy Choc Marmer Goud
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen BLAUWGRIJS (PC)
SKU: Suikerbonen - BLAUWGRIJS (PC)
_wcpdf_regular_price: Array

Avena wit

SKU: Avena wit

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1
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€2,48

€0,83

€19,81

€12,40

€22,64

€20,75

€18,40

€9,92

Sub
Totaal

€35,00

€38,50

€38,00

€60,00

€65,00

€63,00

€30,00

€24,00

€22,00

€19,50

€12,00
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-mini-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosjemicaflora/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-goud-pc/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-large/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-wit/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crispy-choc-marmer-goud/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-blauwgrijs-pc/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-wit/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

1 Glixia WIT €12,40 €15,00
SKU: Glixia WIT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Broom Bloom Naturel €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Naturel
_wcpdf _regular_price: Array

2 Graan Meadow Mist €9,92 €24,00
SKU: Graan Meadow Mist
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 2

1 Tray ovaal waves BEIGE €48,76 €59,00
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Kaarthouder stone - Crema €6,61 €8,00
kleur: Crema
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Vaasje ciré - Crema €16,53 €20,00
kleur: Crema
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

7 POP UP shop 6% €47,17 €350,00
SKU: pop-up-shop-1
PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 7

Subtotaal: €1.116,00

ing: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €1.116,00

(inclusief €104,05
21% BTW, €29,24
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be
Page 3/3


https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-meadow-mist/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-waves-beige/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop-6/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

